
Управление образования администрации 
Ростовского муниципального района Ярославской области 

Муниципальное учреждение 
Центр психолого-педагогической, медицинской 

и социальной помощи «Содействие»

«О назначении координатора 
служб медиации РМР»

На основании приказа управления образования администрации Ростовского 
муниципального района № 16 от 12.01.2018 в соответствии с планом работы 
МУ Центр «Содействие» и в целях развития служб медиации РМР

ПРИКАЗЫВАЮ:
- назначить координатором службы медиации в Ростовском МР педагога- 
психолога Центра Дувакину О.В.,
- возложить ответственность за организацию и проведение образовательного 
марафона служб медиации в 2018 году,
- участвовать в проведении методических объединений в области (по 
графику),
- организовать проведение 17.01.2018 с 10.00 установочного семинара 
«Реализация образовательного марафона служб медиации»,
- составить в срок до 31.01.2018 график проведения семинаров-практикумов 
в образовательных организациях РМР,
- подготовить заявку на участие в конкурсе на соискание статуса 
Муниципального ресурсного Центра до 20.01.2018г.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Центра Зорину _

ПРИКАЗ

от 15.01.2018 г. № 2а

М.П. Бланк

Дувакина О.В.


